
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji 
kultury - Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej, dla której organizatorem jest Gmina Krokowa.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z póź. zmianami) oraz  art. 15 ust. 5 ustawy z dnia  25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  umowę określającą warunki  organizacyjno-finansowe działalności instytucji kultury - 
Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich Prawnych 
i Organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: 446A8B53-792D-4CF1-83F1-18BEED7F239E. Podpisany Strona 1




